

# Evelin Võigemast enne esietendust: "Viiuldaja katusel" on praegu veel paras kaos

<http://menu.err.ee/v/uudised/muusika/97e9bbe1-2086-4c96-adfe-2c5271c93737/evelin-voigemast-enne-esietendust-viiuldaja-katusel-on-praegu-veel-paras-kaos>

26.05.2016

Rahvusooper Estonia toob pärast 27 aastat taas lavale muusikali "Viiuldaja katusel". Peaosas astuvad üles Evelin Võigemast ja Mait Malmsten, lavastaja on taas Georg Malvius.

"Ma ei oskagi võrrelda uut vanaga. Ma arvan, et Malvius on väga näitlejatundlik, ta eelkõige lähtub nendest inimestest, kes mängivad ja arvestab väga näitlejate isikupäraga, et seda lugu rääkida," rääkis Võigemast "Vikerhommikus".

Toona, 27 aastat tagasi mängis peaosas Helgi Sallo, täna astub Golde osas üles Võigemast. "Esimest korda õnnestub mul mängida suure pere ema, mul on viis tütart seal lavastuses, kellest kolm suuremat on juba meheleminekuemas. Eile meil oli esimene grimmidega proov, sain endale tumeda paruka pähe ja Malvius ütles, et halli peab juurde panema," naeris Võigemast.

Ühist keemiat kiitis Võigemast ka Tevje osatäitja Malmsteniga. "Maidule on muidugi kõrgemalt poolt suur anne antud, endiselt on inimesed mulle väga olulised ja see prooviprotsess on olnud, ma ütleks, väga mugav, hea ja kerge omavahelistes stseenides," rääkis ta.

Samas tõdes Võigemast, et tegemist on siiski suure lavastusega, kus on palju inimesi ja täpset ajastamist, mistõttu pole tegu olnud lihtsa prooviperioodiga. "Tegemist on üksjagu, kahe inimese tükki oleks sootuks midagi muud teha. Kindlat reeglit ei ole, vahel on hästi piinarikas prooviprotsess, millest sünnib suur kunst, vahel on piinarikas prooviprotsess ja kummardada on ka piinarikas ning silmad on häbi täis," rääkis Võigemast erinevate lavastuste arengutest.

Praegu on Võigemasti suurim lootus, et tükk jooksebki kokku nii nagu plaanitud. "Praegu on veel paras kaos, mis on normaalne, sest meil ei ole täna õhtul esietendus, ei tasu paanikat tekitada endale," rõhutas ta.

"Viiuldaja katusel" esietendus toimub Rahvusooperis Estonia 3. juunil.